REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHIJAK 

NJËSIA E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE  

SPECIFIKIME TEKNIKE DHE PËRLOGARITJE E FONDIT LIMIT PËR 

PROCEDURËN ME OBJEKT :  “BLERJE FADROMË PËR NEVOJA TË BASHKISË 

SHIJAK” 

Vlera në dispozicion për blerjen e fadromës  4.492.539   (kater milion e katërqind e nëntëdhjetë 

e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë ) lekësh pa TVSH.  

Sasia e pritshme e mallit është 1 copë për afat lëvrimi 1 muaj nga data e lidhjes së kontratës.  

Specifimet teknike të mjetit Fadromë me 4 goma : 

1. Të dhëna të përgjithshme : 

Modeli   -  

Viti I Prodhimit : viti 2003 e lart